平成27年４月17日

各 位

社外取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、平成27年４月17日開催の取締役会において、下記のとおり社外取締役候補者を内定いたし

ましたので、お知らせいたします。

なお、新任社外取締役候補者につきましては、平成27年７月下旬開催予定の当社第13回定時株主総

会の承認を経て正式に決定する予定です。

記

１．新任社外取締役候補者の氏名および略歴

氏 名    緒 方  大 助

生年月日  昭和35年６月９日生

主な略歴   昭和61年９月 チシマビジネスコーポレーション   入社

      平成元年３月 有限会社ウイングコーポレーション 入社

          平成５年２月 キューサイ株式会社（旧 キューサイ青汁株式会社） 入社

          ９月 同社 営業企画課長

      平成10年３月 同社 開発部次長

      平成12年１月 らでぃっしゅぼーや株式会社（旧 環ネットワーク株式会社）

代表取締役社長 就任

平成20年12月 同社をJASDAQ市場へ上場

平成25年６月 同社 会長

平成26年１月 同社 顧問（現任）

平成26年１月 株式会社マイスタヴェルク 取締役（現任）

平成26年９月 大正大学 客員教授（現任）

２．選任の理由

緒方大助氏は、らでぃっしゅぼーや株式会社において代表取締役社長を務めた上、JASDAQ市場への

上場も果たし、企業経営者としての豊富な経験と幅広い見識を有しております。同氏により当社の経

営に対する監督や経営全般に係る助言を受けることにより、コーポレート・ガバナンスの一層の強化

を図ることができるものと判断し、社外取締役候補者として選任することといたしました。

３．その他

緒方大助氏は会社法第２条15号に規定する社外取締役であります。

また、東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たしており、独立役員として同取引所に届け出

る予定であります。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ビ ュ ー テ ィ ガ レ ー ジ

代表者名 代 表 取 締 役 C E O   野村 秀輝

 （コード番号：3180  東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 経営管理グループ統括責任者   伊藤 雅之

             （TEL. 03-5752-3897）